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Ratsastusseura Equus ry:n järjestämät
Harjoituskilpailut 17.5.
Luokka 1. Perusmerkin kouluohjelma 1997
Ratsastaja
Katja Kultaranta
Jemica Siren
Sanna Alaraatikka
Emmi Leppänen
Suvi Ojanen
Meri Korkia-aho
Ira Ajo
Tanja Peistola
Erja Sokka
Outi Strömberg
Hevonen
Seura
Viivianne
SuoRa
Figaro
Equus
Quentin de Revel
Klaukkalan ratsastajat
Beukenoord´s Bloessem NLDRiihimäen ratsastajat
Hämeen ratsastajat
Debora
Jemmy
Equus
Pathend's Legend
Pathend's Legend
Equus
Stickan
R.R. Tanja
Luokka 2. Helppo B:3 2009
Satu Vaara
Suvi Koskela
Maria Runonen
Lissu Iivari
Moona Hellberg
Sara Korkia-aho
Heidi Honkonen
Katariina Jukka
Liukkaan Helmi
Seaside Laurus
Tuhkimon Severi
Vänni
Golden Boy III
Jemmy
Linjalan Esikko
Emanuelis
Luokka 3. Helppo A:2 2009
Katja Kultaranta
Maria Runonen
Tiia Korkia-aho
Usvasuon Tekila
Crantino
Golden Boy III
Tulos
hyv.
hyv.
hyv.
hyv.
hyv.
hyv.
hyv.
ei hyv.
ei hyv.
ei hyv.
Sijoitus
HyvUra
Horsy Team
Equus
SuoRa
Equus
Equus
SuoRa
Ypäjän Ratsastajat
6,5
6,48
6,16
6,05
5,82
5,7
5,57
4,98
1.
2.
SuoRa
Equus
Equus
6,59
6,17
5,4
1.
Luokka 4. Vaativa B FEI Junioreiden esiohjelma 2009
Päivi Kokko
Anne Losoi
Sari Vekka
Riikka Turunen
Poseidon III
Figaro
Gilroi Goza
Equus
Equus
(kilpailujen ulkopuolisena)
Elite riding club
6,56
5,5
POISSA
1.
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